
GDAŃSKI Uchwała nr 54/2020
Uchwała nr 14/2021

+ UNIWERSYTET Uchwała nr 48/2022
* MEDYCZNY

Uchwała nr 78/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany w składzie senackiej Komisji Wydawnictw,
powołanej Uchwałą nr 54/2020 Senatu GUMed z dnia 28 września 2020 r.

na okres kadencji Senatu GUMed 2020-2024

Na podstawie art. 28 ust. I pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn.
zm.) oraz $ 17 ust. 5 w zw. z8 21 ust. 3i ust. 5 pkt $ Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (tj. zał. nr

1 do Uchwały nr 69/2023 Senatu GUMed z dnia 27 listopada 2023 r.)

uchwala się, co następuje:
$1

l. senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego powołuje do senackiej Komisji Wydawnictw (dalej:
„Komisja”) Panią Julię Kuhn w miejsce dotychczasowego Członka — Pani Ewy Celebąqk, w związku
z wygaśnięciem mandatu Członka Komisji w trakcie kadencji.

2. Skład Komisji po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1, będzie następujący:
Przewodnicząca: prof. drhab. Mirosława Krauze-Baranowska
Zastępca Przewodniczącej: mgr Katarzyna Falow

Członkowie: drhab.  Ninela Irga-Jaworska
prof. drhab. Jędrzej Antosiewicz
prof. drhab. Ewa Bryl

prof. drhab. Krzysztof Cal
drhab. Marcin Okrój, prof. uczelni

prof. drhab. Anna Starzyńska
drhab. Adam Szarszewski

mgr Małgorzata Omilian-Mucharska
Julia Kuhn (Przedstawiciel USS)

mgr Karolina Mosakowska (Przedstawiciel USS)

52
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewą d

prof. dr hajs. Marcin Gruchała
Rektor


